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SUNUŞ 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı 
hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke 
olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. 
Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan  güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; 
stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK 
PLAN) oluşabilmektedir. 

Okulumuz , daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü 
kendisine ilke edinmeyi  amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve 
kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası  ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır.      

          Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler ;Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler yetiştirmek için kurulan  okulumuz, 
geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi  daha iyi imkanlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha 
yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde  tüm azmimizle çalışmaktayız. 

         Dereköy İmam Hatip Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ilköğretim mezunu çocuklar yetiştirmek değil, girdikleri her türlü 
ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek nesiller yetiştirmektir. İdare ve öğretmen 
kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş 
bulunmaktayız. 

Dereköy İmam Hatip Ortaokulu Stratejik Planında (2019-2023) belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve 
kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne, 
öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

                       Ekrem YILMAZ 
Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 
oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 
sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 
Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ekrem YILMAZ Okul Müd. Havva AKSARI Müd.Yrd. 
Havva AKSARI Müd.Yrd. İlkay ERYILMAZ Öğretmen 
Haldun SALMAN  Öğretmen Esra TOPTAŞ Öğretmen 
Savaş BULUT Okul Aile Birliği 

Başkanı 
İlmiye Nur İREN Öğretmen 

Mehmet KUZU Okul Aile Birliği 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

İbrahim AKGÜN Gönüllü Veli 

 
  



BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

           Bu stratejik plan ile amaçlanan, okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi,  okul gelişimini sürekli kılmayı, belirlenen stratejik amaçlarla, 

ülkemize, çevresine faydalı, kendi ile barışık, düşünen ve özgün üretimlerde “bende varım” diyebilen nesiller yetiştirilmesi amacını taşımaktadır.  

Belli bir süreç içinde oluşturulan “Dereköy İmam Hatip Ortaokulu Stratejik Planı”  ile okulumuzun misyonu ve vizyonu, kuruluş/varoluş 

amacına uygun bir biçimde ortaya konulmuş ve bu vizyona ulamak için stratejik amaçlar ve hedefler belirlenmiştir. Dereköy İmam Hatip 

Ortaokulu Stratejik Planı¨ 2019–2023 yılları arasındaki stratejik amaçlar¨ doğrultusunda hedefler ve alt-hedefler ortaya koymaktadır.  

Okulun Kısa Tanıtımı 

           Şimdiki köy kahvesinin olduğu yerde Cumhuriyet döneminde 3 sınıflı ilkokul açılmıştır.Dönemin okulu vatandaşlar           tarafından 

yapılmıştır.1942 yılında Aksu Köy Enstitüsü öğrencileri tarafından bu okul beş yıllık eğitime geçirilmiştir. Okulumuz ihtiyaca cevap 

vermediğinden dolayı 1975 yılında muhtarın girişimiyle beş sınıflı bir okul halinde yapılmıştır. 

Okulumuz 2014 – 2015 Eğitim Öğretim yılından itibaren yeni yapılan okul binasında faaliyetlerini sürdürmektedir. Eski okul binası yıkılmamış 

olup zaman zaman çeşitli işler için kullanılmaktadır. Şu an 40 öğrencisi ile faaliyet göstermeye devam etmektedir. Okulumuz eğitim öğretim 

hizmetine başladığı ilk yıldan bu yana çağdaş eğitim-öğretimin gerekleri; uygun fiziksel mekanların temini, eğitim-öğretim araç ve gereçlerinin 

sağlanması, eğitim-öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi  ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda Korkuteli’de var olan 

İlköğretim okulları içinde örnek teşkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. 



Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 
Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: Antalya İlçesi: Korkuteli 

Adres:  
Dereköy Mahallesi 18014 Sokak No:9         Korkuteli 
/ Antalya 

Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/j9vZ4LPFp5A2 

Telefon 
Numarası:  

0242 647 8087 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 762501@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://derekoyimamhatiportaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 762501 Öğretim Şekli: Tam Gün (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  Toplam Çalışan Sayısı * 7 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 26 
Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 4 

Erkek 13 Erkek 2 

Toplam 39 Toplam 6 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 13 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 13 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 7 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 
Sayısı 

0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı*  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 

 



Çalışan Bilgileri 
Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 0 1 1 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 2 4 6 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 1 1 

Yardımcı Personel 0 0 0 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 2 6 8 

 

 

 

 

 
 



 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon x  
Derslik Sayısı 3 Çok Amaçlı Saha x  
Derslik Alanları (m2) 135 Kütüphane  x 
Kullanılan Derslik Sayısı 3 Fen Laboratuvarı x  
Şube Sayısı 2 Bilgisayar Laboratuvarı  x 
İdari Odaların Alanı (m2) 75 İş Atölyesi  x 
Öğretmenler Odası (m2) 70 Beceri Atölyesi  x 
Okul Oturum Alanı (m2) 508 Pansiyon  x 
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5892    
Okul Kapalı Alan (m2) 1524    
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 100    
Kantin (m2)     
Tuvalet Sayısı 8    
Diğer (………….)     
 

 

 

 

 



Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 
Sınıfı Kız Erkek Toplam 
5/A 6 4 10 
6/A 8 6 14 
7/A 12 3 15 
    
    
    
    
*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
 
 
Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 
verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 3 TV Sayısı  

Masaüstü Bilgisayar Sayısı  Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı  Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı  İnternet Bağlantı Hızı  

 



Gelir ve Gider Bilgisi  
Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 0 0 

2017 0 0 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



PAYDAŞ ANALİZİ 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 
önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 
MÜDÜRÜ 



Öğrenci Anketi Sonuçları: 
 

Olumlu  Yönlerimiz :  

1-Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler.  

2- Öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

3-Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır.  

4-Sınıflarımız kalabalık değidir.  

5-Okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 

6-Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır. 

Olumsuz Yönlerimiz:  

1-Okul bahçesinde spor etkinliklerin yapılacağı alanlar yeterli değildir. 

2-Okulumuzda rehberlik servisi bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 



Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 

Olumlu Yönlerimiz : 

1- Öğretmenler arası işbirliği yapılmaktadır. 

2-Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır. 

3-Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik sağlanır. 

4-Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum. 

5-Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır. 

6-Okul teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahiptir. 

7-Yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

8-Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

 

Olumsuz Yönlerimiz :  

1-Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamaktadır.  

2-Gezi gözlem yapılamamaktadır.  

3-Araç gereçler eski olup yenilemekte güçlük yaşanmaktadır. 

 



Veli Anketi Sonuçları: 
 

Olumlu Yönlerimiz : 

1-Öğretmenle ihtiyaç duyduğum her zaman görüşme imkanım var.  

2-Okul temiz ve bakımlı olup, öğrencim giriş ve çıkışlarda gerekli güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir.  

3-Dersler araç ve gereçlerle işlenip öğrencimle ilgilenilmektedir.  

4-Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşmaktayım. 

5-İhtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

6-Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

7-İstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

8-Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 

9-Çocuklarımızın okulu sevdiğini düşünüyorum. 

 

 

Olumsuz Yönlerimiz:  

1-Rehberlik öğretmeni bulunmamaktadır.  

2-Yeterli kadar sosyal etkinlik ve gezi yapılmamaktadır. 

 



 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 
belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 
kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 
dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

İçsel Faktörler  
 
Güçlü Yönler 

 
Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması 

Öğrencilerin okula devamının sağlanması 
Disiplinsizlik ve karmaşa bulunmaması 

Çalışanlar Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin yüksek 
olması.  
Genç ve dinamik bir eğitim çalışanlarının bulunması. 
Öğretmen eksiğinin bulunmaması 
Yeniliğe ve gelişime açık yetkin bir kadronun olması 
Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin 
kullanması 

Veliler Velilere erişimin kolay sağlanabilmesi  

Velilerin taleplere hızlı dönüş yapabilmesi. 



Bina ve Yerleşke Öğrenci başına düşen açık alan oranının yeterli olması 
Donanım Teknolojik donanım ve öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin yeterli 

olması 
Bütçe Kaynak çeşitliliğinin bulunması. 

Yönetim Süreçleri Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından benimsenip 
uygulanabilmesi 
Diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan etkili ve sağlıklı işbirlikleri sayesinde 
elde edilen kazanımların varlığı 

İletişim Süreçleri Çalışanlarla ikili iletişim kanallarının açık olması. 

Yeniliğe ve gelişime açık yetkin bir idarenin olması olması 

Okul sitesinin ve SMS bilgilendirme sisteminin aktif olarak kullanılması. 

 
 
Zayıf Yönler 
 

Öğrenciler Öğrenci sayısının azlığı. 

 
Çalışanlar Çalışanların okula geliş gidişlerinde ulaşım sıkıntısının olması. 

Veliler Okul-veli işbirliğinin istenen düzeyde olmaması 

Bina ve Yerleşke Isınma sisteminin yetersiz kalması. 

Donanım Fen ve bilişim laboratuarının malzemelerinin eski olması 

Okulumuzda Sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetler için alan 
yetersizliği 



Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği 

Yönetim Süreçleri Rehberlik çalışmalarının etkili ve verimli olmaması 

İletişim Süreçleri Sürekli değişen öğretmen sirkülasyonundan dolayı iletişim güçlüğünün 
olması 

 
Dışsal Faktörler  

 
Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı 
Bakanlığımızca, eğitimde öğrenci merkezli ve yapılandırmacı eğitim 
yaklaşımları ile mesleki eğitimde yeterliğe dayalı modüler eğitim 
sistemine geçilmesi 
TÜBİTAK Bilim projelerinin teşvik edilmesi. 

Ekonomik Üst politika belgelerinde eğitimin öncelikli alan olarak yer alması 
Sosyolojik Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin talebin artması 
Teknolojik Bakanlığımızın e-okul internet hizmetlerinin kurumlarımızda etkin 

kullanımı 
Kitle iletişim araçlarında ve ulaşımda yeni teknolojilerin kullanılması 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikalarının geliştirilmesi 
Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha 
artırılması hususundaki çabalar 

Ekolojik Konum itibariyle, kentleşmenin getirdiği, trafik, gürültü, sosyal karmaşa 
gibi olumsuzluklardan göreli olarak daha az etkilenmesi. 

 
 



 
 

Tehditler 
Politik Bakanlığımız plan ve programları doğrultusunda hareket eden 

okulumuzda yeni plan ve programlarla ilgili olarak yeterli araç gereç ve 
materyal bulunmaması  

Ekonomik Sosyal kesimler arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar 
Sosyolojik Giderek yoğunluk kazanan ekonomik, sosyal ve kültürel tatmin düzeyi 

düşük nüfus yoğunlaşmasının baskısı 
Teknolojik Teknolojik alt yapının yenilenememesi 
Mevzuat-Yasal Sürekli değişen eğitim politikaları. 
Ekolojik Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik 
 

GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  
Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

Kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 
öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 
Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 
belirtmektedir. 

 
 
 
 
 



Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 
Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul binasının merkeze yakın olması 

2 Okulumuzdaki bütün sınıflarda etkileşimli tahta bulunması 

3 Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algının olması 
4 Okulumuza kayıt yaptıracak 5. Sınıf öğrenci sayısının artırmak 
5 Devamsızlık problemi yaşayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 
6 Okulumuzda sanatsal sportif ve akademik kurslar açmak 

 

 

 



2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Öğrenci seviyesinin düşüklüğü 

2 Öğrenci –öğretmen ilişkisinin iyi olması 

3 Öğretmenlerin etkileşimli tahtayı etkili kullanabilmesi 

4 Öğrencilerin etkileşimli tahta kullanımının etkili olması 

5 Öğrencilerin EBA kullanımının yüksek olması 

6 Öğretmenlerin EBA kullanımının yüksek olması 

7 Ulusal ve uluslararası proje çalışmalarına katılan öğretmen ve öğrenci sayılarının yeterli olmaması 
8 Okul sağlığı ve temizliğinin yeterli olması 
9 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin nitelik ve nicelik bakımından yetersiz olması 
10 Yabancı dil yeterliliğinin düşük olması 
11 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetlerinin yetersiz olması 
12 Sınavla öğrenci alan liselere daha fazla sayıda öğrenci yerleştirmek 
13 Bursluluk sınavını kazanacak öğrenci çıkarmak 
14 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 
15 Bilim proje yarışmaları için hazırlanan proje sayısının arttırmak. 
16 Öğrencilerimizin resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarına katılım oranını artırmak. 

17 Öğrencilerimizin sportif faaliyetlere katılım oranını artırmak 
 

18 Sınavla öğrenci alan okullara yerleşen öğrenci sayısını artırmak. 
 

 

 

 

 



3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Öğretmenlerin genç ve dinamik olması 

2 Okul veli ilişkisinin iyi olması 

3 Düzenli veli ziyaretlerinin yapılması 

4 Güler yüzlü bir idarenin olması 

5 Velilerimizin eğitime olana ilgilerini arttırıcı faaliyetler düzenleme, onları okula çekme 
6 İş sağlığı ve güvenliği konusunda gerekli önlemleri alma 
7 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 
8 Çalışanların ödüllendirilmesi 

9 İş sağlığı ve güvenliğine yönelik çalışmalar yapmak 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 
Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

 Milli Eğitim Sisteminin ilke ve prensiplerine uygun olarak öğrencilerimizi; 

Önyargısız, hoşgörülü, objektif, üretken, özgür düşünen, farklılıkları zenginlik gören, kendisiyle barışık, kendine güvenen, kendini 
gerçekleştiren, insan onuruna uygun eleştiri yapan, eleştiriye açık, özeleştiri yapabilen, dünyadaki gelişmeleri takip eden, öz değerlerine bağlı, 
yeteneklerinin farkında, Atatürkçülüğü özümsemiş, öğrenmeyi öğrenmiş, topluma yararlı bireyler haline getirmektir.     



 

VİZYONUMUZ  

 Eğitimle ilgili tüm taraflar arasında iyi diyalog oluşturmuş, fizik ortamı ve eğitimiyle çevrede örnek gösterilen, kişilikli, demokratik, dürüst 
bireyler yetiştiren, ekonomik ve sosyal sorunları yine öğrencilerle çözmeyi başarmış, topluma yararlı kampanyalar düzenleyen, topluma 
mükemmel temel taşları yetiştiren bir eğitim kurumu olmak. 

İSTİYORUZ Kİ… 

Okulumuzda öğrenme temel ihtiyaç kabul edilsin. 

Okulumuzda her veli, öğrencisine öğrenme için her türlü fırsatın verildiğini bilsin. 

Okulumuzda çalışanlar gerekenleri yaparken kendilerinden emin olsun. Doğruları yaptıklarında alacakları cevaptan korkmasın ve gerekenleri 
yerine getirmede endişeleri olmasın. 

 Okulumuzda, herkes her gün daha iyiye ulaşmak için çalışsın. 

 BİZ... Bütün öğrencilerin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, becerili ve kendine güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat 
tanımak, Atatürk İlke ve İnkılâplarına saygılı, demokrasiye inanan, katılımcı, vatana ve millete yararlı bireyler yetiştirmek için, en verimli şekilde 
eğitim ve öğretim faaliyeti gerçekleştirmek için VARIZ. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  
1.Türk Milli Eğitimi Temel Kanununda ifade edilen ; Türk Milli Eğitiminin genel amaçları, temel     ilkeleri ve  Atatürk ilke ve inkılapları 

doğrultusunda işimizi yaparız.  
2.Konuları kanun, yönetmelik, emir ve genelgeler çerçevesinde önyargısız, şartsız ve iyi niyetle değerlendiririz.  
3.Velinin özel öğretime ayırdığı bütçe önemlidir. Beklentilerini  ciddiye alırız.  
4.İyi bir gelecek, iyi bir eğitimle mümkündür.  
5.Ülkemizin geleceği konusundaki görev ve sorumluluklarımızın bilincindeyiz.  



6.“ En iyi olmak en iyi hizmeti vermekle ve doğru algılanmakla sağlanır “ inancındayız.  
7. Öğrenmenin sürekliliğine ve sınırsız olduğunu biliyoruz.  
8.Yenilikçiyiz. Değişimin gerekliliğine inanıyoruz.  
9. “ Biz “ bilinciyle çalışırız. Başarı ve başarısızlık hepimizindir.  
10.“ Başarmak için inanmak esastır “ düşüncesindeyiz.  
11.Geçmişi bilir geleceği bu günden yaşarız.  
12.Ayrıntıları dikkate alırız. Her işimiz önemlidir, ihmal edilemez.  
13.Ulusal ve Uluslar arası proje geliştirme organizasyonlarına katılırız.  
14.Teknolojiyi yakından takip eder, kullanılmasını sağlarız.  
15.“ Eğlenceli Eğitim-Öğretim Ortamlarını “  hazırlarız.  
16.Yaşantıya (Uygulamaya) dayalı, istendik ve kasıtlı davranış değişikliği oluştururuz.  
17.Sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal etkinliklere katılır ve organizasyonlar yaparız.  
18.Sabırlıyız. Dinlemesini biliriz.  
19.Bizim için zaman değerlidir. Zamanı planlı ve bilinçli kullanırız.  
20.Kurumu iyi tanır; konulara içinde bulunduğu çevre içinde bütüncül yaklaşırız.  
21.Her durumu kurum kültürünü geliştirmek için fırsat bilir; eleştiri ve önerileri kurum kültürüne yapılmış bir katkı olarak değerlendiririz.  
22.Sağlıklı bir çalışma ortamı oluşturmak bizim için önemlidir.  
23.Çalışanları tanır, yeteneklerini geliştirmelerine fırsat veririz, fikirlerini önemser, yeni fikir üretimini destekleriz. Başarılı personeli 

ödüllendiririz.  
24.Çevreye karşı duyarlıyız. 
 
 

 



BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  
Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 
yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak.  
Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1 ) %50 %55 %65 %75 %85 %100 

PG.1.1.b Özel Eğitime İhtiyacı olan öğrencileri veya özel 
yetenekli öğrencilerin sayısı (sayı) 2 3 4 5 6 7 

 

 

 

 

 

 



Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için çalışmalar yapılacaktır Okul Gelişim Ekibi Mayıs 2019 

1.1.3 Kaynaştırma öğrencileri tespit edilerek destek eğitimi verilmesi 
için işlemler yapılacaktır. Özel eğitim öğretmeni Her yıl Ekim Ayı 

 

Stratejik Hedef 1.2.  Devamsızlık problemi yaşayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak. 
Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.a Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 1 0 0 0 0 0 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1. Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalışmalar yapılacaktır. Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 

1.2.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

 



TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 
sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  
Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 
başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu başarı 
puanı ortalaması 60 65 70 80 90 95 

PG.2.1.b Sosyal faaliyetlere etkin katılım oranı %25 %30 %35 %50 %75 %85 

 

 

 

 



Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin 
önemi ve yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlamanın 
yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık 
artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır 

İngilizce Öğretmeni Her Öğretim Dönemi 

2.1.2 Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda 
farkındalıklarını arttırma amaçlı çalışmalar yapılacaktır Tüm Öğretmenler Mayıs (Her Yıl) 

2.1.3 Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacak.            Tüm Öğretmenler Nisan 2019 (Her Yıl) 

2.1.4 Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması planlanacak.            Tüm Öğretmenler Mayıs (Her Yıl) 

 

 

Stratejik Hedef 2.2.  Öğrencilerimizin resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarına katılım oranını artırmak. 
 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Yarışmalara başvuru sayısı 5 6 8 10 12 15 

PG.2.2.b Yarışmalarda ilçe geneli elde edilen dereceler(1., 
2. ve 3. Lükler) (sayı) 1 3 5 7 9 10 

 



Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarına öğrenci katılımını 
artırılması için duyurular yapmak 

Türkçe Öğretmenleri Her yıl dönem boyunca 

2.2.2 
Yetenekli öğrencileri yetenekleri olduğu alanlara yönlendirmek 
ve o alandaki yeteneklerini geliştirmelerini sağlamak 

Türkçe Öğretmenleri Her yıl dönem boyunca 

2.2.3 
Başarılı öğrencilerin ödüllendirilerek teşvik edilmesini 
sağlamak. 

Okul Gelişim Ekibi Her yıl mayıs ayında 

 

Stratejik Hedef 2.3.  Bilim proje yarışmaları için hazırlanan proje sayısının arttırmak. 
 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.a 
Tübitak 4006 Bilim Fuarı kapsamında 
hazırlanacak projelere başvuru sayısı(sayı) 20 20 20 20 20 20 

PG.2.3.b 
Bu Benim Eserim kapsamında hazırlanacak 
projelere başvuru sayısı(sayı) 0 1 1 1 1 1 

 

 

 

 



 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1. 
Tübitak 4006 Bilim Fuarı kapsamında hazırlanacak projelerin 
sayısını ve niteliğini artırmak Tübitak Okul Yürütücüsü Her yıl Eylül-Kasım Ayları 

2.3.2 
Bu Benim Eserim kapsamında hazırlanacak projelerin sayısını 
ve niteliğini artırmak 

Fen Bilimleri ve Teknoloji 
Tasarım Öğretmenleri Her yıl Eylül-Ocak Ayları 

 

Stratejik Hedef 2.6.  Öğrencilerimizin kitap okuma oranını artırmak. 
Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.4.a Öğrenci başı aylık kitap okuma sayısı 2 3 4 5 5 5 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.4.1. Öğrenci başı aylık kitap okuma sayısını artırmak Türkçe Öğretmeni Her yıl Ayın son günü 

 

 



TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
 

Stratejik Amaç 3:  
     Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 
Stratejik Hedef 3.1.  Okulumuzun var olan kaynaklarını korumak, zarar görmesini engellemek. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Öğrencilere tasarruflu olma bilincini kazandırmak 
için çalışmalar yapmak.(0-1) 0 1 1 1 1 1 

PG.3.1.b Uyarıcı yazı ve levhalar asmak.(0-1) 0 1 1 1 1 1 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Bozulan, kırılan araç-gereç ve donanımın bakım ve onarımını 
yapmak. Hizmetliler Her yıl Dönem boyunca 

3.1.2 
Öğrencilere tasarruflu olma bilincini kazandırmak için 
çalışmalar yapmak. Rehberlik Kurulu Her yıl Ekim Ayında 

3.1.3 
Okulun çeşitli yerlerine (tuvalet, ışık düğmeleri, pencereler… 
gibi) ısı, ışık ve su gibi ihtiyaçların daha dikkatli kullanılması ve Müdür Yardımcısı Şubat 2019 



No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 
tasarruflu kullanılması için uyarıcı yazı ve levhalar asmak. 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 
0 0 0 0 0 

Diğer Okul Aile Birlikleri 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 
 

 



VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 
ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 
kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 
yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VII. BÖLÜM: EKLER 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

  

 

34% 

32% 
10% 
16% 

8% 

Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda 
rahatlıkla görüşebilirim. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

11% 

26% 

24% 

21% 

18% 

Okul müdürü ile ihtiyaç 
duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

21% 

24% 
21% 

5% 
29% 

Okulun rehberlik servisinden yeterince 
yararlanabiliyorum. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

29% 

21% 18% 

11% 

21% 

Okula ilettiğimiz öneri ve 
isteklerimiz dikkate alınır. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM



 

 

45% 

16% 
18% 

10% 
11% 

Okulda kendimi güvende 
hissediyorum. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

24% 

21% 
18% 

13% 

24% 

Okulda öğrencilerle ilgili alınan 
kararlarda bizlerin görüşleri 

alınır. 

KESİNLİKLE
KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

50% 
24% 

13% 
5% 8% 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak 
derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

50% 

24% 

5% 
10% 

11% 

Derslerde konuya göre uygun 
araç gereçler kullanılmaktadır. 

KESİNLİKLE
KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM



 

 

74% 

16% 
2% 3% 5% 

Teneffüslerde ihtiyaçlarımı 
giderebiliyorum. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

11% 

29% 

26% 

16% 

18% 

Okulun içi ve dışı temizdir. 

KESİNLİKLE
KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

24% 

10% 

24% 
16% 

26% 

Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar 
yeterlidir. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

47% 

16% 
5% 

21% 

11% 

Okul kantininde satılan 
malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24% 

16% 
8% 11% 

41% 

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal 
ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM



Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 

80% 

20% 0% 0% 0% 

Okulumuzda alınan kararlar, 
çalışanların katılımıyla alınır. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

80% 

20% 
0% 0% 0% 

Kurumdaki tüm duyurular 
çalışanlara zamanında iletilir. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

80% 

20% 0% 0% 0% 

Her türlü ödüllendirmede adil olma, 
tarafsızlık ve objektiflik esastır. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

80% 

20% 0% 0% 0% 

Kendimi, okulun değerli bir üyesi 
olarak görürüm. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM



 

 

80% 

20% 0% 0% 0% 

Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme 
imkânı tanımaktadır. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

100% 

0% 0% 0% 0% 

Okul, teknik araç ve gereç 
yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

80% 

0% 
20% 0% 0% 

Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve 
kültürel faaliyetler düzenlenir. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

60% 

40% 

0% 0% 0% 

Okulda öğretmenler arasında 
ayrım yapılmamaktadır. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM



 

 

80% 

0% 
20% 0% 0% 

Okulumuzda yerelde ve toplum 
üzerinde olumlu etki bırakacak 

çalışmalar yapmaktadır. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

80% 

20% 0% 0% 0% 

Yöneticilerimiz, yaratıcı ve 
yenilikçi düşüncelerin üretilmesini 

teşvik etmektedir. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

100% 

0% 0% 0% 0% 

Yöneticiler, okulun vizyonunu, 
stratejilerini, iyileştirmeye açık 

alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

80% 

20% 0% 0% 0% 

Okulumuzda sadece 
öğretmenlerin kullanımına tahsis 

edilmiş yerler yeterlidir. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60% 

40% 

0% 0% 0% 

Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri 
takip eder ve kendimi güncellerim. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM



Veli Anketi Sonuçları: 

 

 

46% 
30% 

11% 
11% 2% 

İhtiyaç duyduğumda okul 
çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

41% 

46% 

5% 5% 3% 

Bizi ilgilendiren okul duyurularını 
zamanında öğreniyorum.  

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

24% 

33% 8% 
16% 

19% 

Öğrencimle ilgili konularda okulda 
rehberlik hizmeti alabiliyorum. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

27% 

30% 
19% 

8% 

16% 

Okula ilettiğim istek ve 
şikâyetlerim dikkate alınıyor.  

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM



 

 

 

46% 

35% 

11% 5% 3% 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak 
derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

32% 

27% 
11% 

19% 

11% 

Okulda yabancı kişilere karşı 
güvenlik önlemleri alınmaktadır.  

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

27% 

38% 
16% 
11% 8% 

Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda 
görüşlerimiz dikkate alınır.  

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

38% 

22% 
8% 

16% 

16% 

E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi 
ile okulun internet sayfasını 

düzenli olarak takip ediyorum. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM



 

 

59% 27% 
0% 3% 11% 

Çocuğumun okulunu sevdiğini ve 
öğretmenleriyle iyi anlaştığını 

düşünüyorum. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

32% 

32% 

8% 

14% 

14% 

Okul, teknik araç ve gereç 
yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

34% 

32% 

8% 

13% 

13% 

Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM

41% 

32% 

11% 

8% 
8% 

Okulun binası ve diğer fiziki 
mekânlar yeterlidir. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KARARSIZIM

KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM



 

22% 

35% 11% 

19% 

13% 

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal 
ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM KATILIYORUM

KARARSIZIM KISMEN KATILIYORUM

KATILMIYORUM
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